
*MUHTX002LH23*
MUHTX002LH23

Městský úřad Horšovský Týn
        odbor výstavby a územního plánování

                                   náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_________________________________________________________________________________________
SPIS.ZN.: OVÚP/4487/2011/Šp
Č.J.: MUHT  4842/2011
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Václav Šperl
379 415 161
v.sperl@muht.cz

DATUM: 21.4.2011

OZNÁMENÍ
O  ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, 
Škroupova č.p. 1760/18, 306 13  Plzeň 1

(dále jen "stavebník") dne 4.4.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

"rekonstrukce" komunikace II/200

na pozemcích parc.č. KN 2580/1  v katastrálním území Horšovský Týn, parc.č. KN 645, KN 647 (ZE 647) 
v katastrálním území Horní Metelsko, parc.č. KN 387 v katastrálním území Dolní Metelsko, parc.č. KN 637, 
KN 643  v katastrálním území Kocourov u Horšovského Týna,  parc.č.  KN 2579,  KN 2621  v katastrálním 
území  Horšov,  parc.č. KN  1124,  KN  1125  v  katastrálním  území  Mířkov,  parc.č. KN  796,  KN  797 
v katastrálním území Křakov, parc.č. KN 843,  v katastrálním území Libosváry, parc.č. KN 1240, KN 1255 
v katastrálním území Vidice.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba obsahuje: 

-SO - 100 Oprava komunikace - "rekonstrukce" komunikace :
- provedení nezpevněných krajnic v celé délce úseku po obou stranách,
- oprava a vyčištění zatrubnění některých vjezdů,
- případné vyčištění stávajících příkopů,

-SO - 300 Propustky :
- "rekonstrukci" 3 stávajících příčných propustků,

- - vytvoření jednoho nového propustku.

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Horšovský Týn jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  "stavební  zákon"),  oznamuje  podle  § 112  odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání.  Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy

do 10.5.2011.

K  později  uplatněným  závazným  stanoviskům,  námitkám,  popřípadě  důkazům  nebude  přihlédnuto. 
Účastníci  řízení  mohou  nahlížet  do  podkladů  rozhodnutí  v  kanceláři  odboru  výstavby  a  územního 
plánování Městského úřadu Horšovský Týn.

Podle § 144 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb. stavební úřad oznamuje záhájení řízení účastníkům 
řízení, jejichž vlastnické právo může být stavbou přímo dotčeno, veřejnou vyhláškou.

POČET STRAN: 4



Č.j. MUHT  4842/2011 str. 2

Poučení:
Účastník  řízení  může  podle  § 114  odst. 1  stavebního  zákona  uplatnit  námitky  proti  projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního  plánu  nebo  při  vydání  územního  opatření  o stavební  uzávěře  anebo  územního  opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jan Lengál
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

otisk  razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce.

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup

od dne: .............................. do dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Obdrží:
účastníci 
Stavebník, navrhovatel:   (doporučeně do vlastních rukou)
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: td6kj9t

Vlastníci dotčených pozemků:   (doporučeně do vlastních rukou)
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 3mafszi
Obec Vidice, Vidice č.p. 43, Vidice, 346 01  Horšovský Týn

Vlastníci pozemků, jejichž práva mohou být stavbou přímo dotčena: (doporučeně do vlastních rukou)
Město Horšovský Týn, náměstí Republiky č.p. 52, Město, 346 01  Horšovský Týn
Obec Mířkov, Mířkov č.p. 77, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn

Dotčené orgány:   (doporučeně)
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69
Městský úřad  Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

náměstí Republiky č.p. 52,  346 01  Horšovský Týn
Městský úřad  Horšovský Týn, odbor životního prostředí, 

náměstí Republiky č.p. 52,  346 01  Horšovský Týn



Č.j. MUHT  4842/2011 str. 3

Správci inženýrských sítí:   (doporučeně)
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

Vlastníci sousedních pozemků:   (veřejnou vyhláškou)
Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1
Josef Kopf, Za Zámečkem č.p. 744, 158 00  Praha 5
Anna Kopfová, Za Zámečkem č.p. 744, 158 00  Praha 5
PeHToo a. s., Na poříčí č.p. 1067/25, 110 00  Praha 1-Nové Město
Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3
MUDr. Zdeňka Nejdlová, Školní č.p. 118, 345 62  Holýšov
Petr Vachulka, Josefa Hory č.p. 213, Malé Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Miroslav Poslední, Horšov č.p. 25, Horšov, 346 01  Horšovský Týn
Božena Vanková, Horšov č.p. 14, 346 01  Horšovský Týn
Miroslav Popovič ml., Horšov č.p. 48, 346 01  Horšovský Týn
Miroslav Popovič st., Horšov č.p. 48, 346 01  Horšovský Týn
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122, 

Jana Littrowa č.p. 122, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, 501 68  Nový Hradec Králové
Ing. Michaela Velíšková, Nebílovy č.p. 32, 332 04  Nezvěstice
Ing. Jindřich Švarc, K ubytovnám č.p. 1317, Praha-Zbraslav, 156 00  Praha 516
JUDr. Jiří Doležal, Jablonského č.p. 604/7, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26
Danuše Czödörová, Vítězná č.p. 428, 348 02  Bor u Tachova
František Teřl, Pražská č.p. 415, 348 02  Bor u Tachova
Julie Dlouhá, Dr. Glazera č.p. 1217/11, 735 35  Horní Suchá
Jana Žaludová, Mirošovice č.p. 49, Mirošovice, 417 57  Hrobčice
Bohumil Teřl, Hlavní č.p. 2453/131, 352 01  Aš 1
Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky č.p. 60/144, Pisárky, 603 00  Brno 3
Margita Ženíšková, Mířkov č.p. 57, 346 01  Horšovský Týn
Miluška Horáčková, Mířkov č.p. 44, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Evžen Malý, V Zahradách č.p. 2207, 438 01  Žatec 1
Jiří Lehner, Vidice č.p. 24, 346 01  Horšovský Týn
Jaroslav Holeček, Vidice č.p. 25, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Martin Křížek, Vidice č.p. 31, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Miroslava Křížková, Vidice č.p. 31, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Vladimír Eisenreich, Vidice č.p. 47, 346 01  Horšovský Týn
Anna Zahrádková, U střelnice č.p. 253, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Tomáš Holý, Pionýrů č.p. 155, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Ing. Václav Holý, Pionýrů č.p. 155, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Miloslava Lišková, Poděbradova č.p. 55, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Mgr. Helena Smolíková, Ke Hradu č.p. 1583/21a, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3
Jaroslava Klimentová, Járy Cimrmana č.p. 121, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Ing. Josef Fiala, U potoka č.p. 259, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Marie Hrbáčková, Puškinova č.p. 88, Plzeňské předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Miroslav Fiala, Plzeňská č.p. 109, Plzeňské Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Josef Tesař, Nádražní č.p. 86, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Pavel Baxa, Horní Metelsko č.p. 4, Horní Metelsko, 346 01  Horšovský Týn
Meclovská zemědělská, a.s., Meclov č.p. 72, Meclov, 346 01  Horšovský Týn
Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Karlovarská č.p. 7, 252 61  Jeneč
Milan Peřka, Na Okrouhlici č.p. 1108, Nové Město, 337 01  Rokycany 1
Pavel Peřka, Učňovská č.p. 124, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan
Jana Masaryková, Sadová č.p. 187, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan
Jana Cabajová, Líny č.p. 74, Bukovno-Líny, 294 25  Katusice
Alena Píšová, Nerudova č.p. 757/27, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1
Tomáš Randis, Polní č.p. 168, 294 25  Katusice
Václav Lehner, Puškinova č.p. 105, Plzeňské Předměstí, 346 01  Horšovský Týn



Č.j. MUHT  4842/2011 str. 4

Jan Lehner, Vančurova č.p. 244, Malé Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Václav Fišer, Vidice č.p. 23, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Ivana Fišerová, Vidice č.p. 23, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Josef Kozák, Vidice č.p. 28, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Jitka Kozáková, Vidice č.p. 28, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Ing. Václav Šnejdar, Hradební č.p. 48, Plzeňské Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
František Lerch, Vidice č.p. 20, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Libuše Marková, Vidice č.p. 29, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Josef Marek, Vidice č.p. 9, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská č.p. 302, 257 63  Trhový Štěpánov
Jaroslav Martínek, Vidice č.p. 30, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Růžena Hostašová, Vidice č.p. 48, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Jaroslav Hostaš, Vidice č.p. 48, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Vladimír Eisenreich, Vidice č.p. 47, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Vlasta Eisenreichová, Vidice č.p. 47, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Danuše Slabová, U Sadu č.p. 379/2, Veleslavín, 162 00  Praha 616
Miluše Bogášová, Stadtrodská č.p. 1498, 347 01  Tachov 1
Věra Tarcsiová, Vančurova č.p. 245, Malé Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Václav Šmejkal, Vidice č.p. 36, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Eva Šmejkalová, Vidice č.p. 36, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Václav Šmejkal, Mánesova č.p. 513, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
AGROŽIV Sdružení zemědělců s.r.o., Vidice č.p. 1, Vidice, 346 01  Horšovský Týn
Klatovské rybářství a.s., K Letišti č.p. 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1
Anna Majerová, Lábkova č.p. 845/59, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18
Jaroslava Princlová, Pivovarská č.p. 123, Velké Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Ladislav Ženíšek, Mířkov č.p. 43, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Pavlína Trojanová, Prusíkova č.p. 483, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1
Emilie Šobrová, Na výsluní č.p. 24, 345 26  Bělá nad Radbuzou
Jana Sirotková, Racov č.p. 38, Staré Sedlo-Racov, 348 05  Staré sedlo
Josef Svoboda, Mířkov č.p. 20, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Jiřina Babková, Sedlec č.p. 99, Sedlec, 332 02  Starý Plzenec
Jiřina Tomanová, U garáží č.p. 201, Malé Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Oldřich Bouda, Jelínkova č.p. 1884, 356 01  Sokolov 1
Jaroslava Vlasáková, náměstí Míru č.p. 13, 345 22  Poběžovice
Petr Baxa, Egyptská č.p. 653/11, Vokovice, 160 00  Praha 6
Marie Brašnová, Mířkov č.p. 70, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Miloslava Bílková, Sylvánova č.p. 186, Malé Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Josef Kuchař, Srby č.p. 25, Srby, 346 01  Horšovský Týn
Pavel Vrba, Sokolovská č.p. 772/33, Severní Předměstí, 323 12  Plzeň
Marek Janda, Úborsko č.p. 2, Běhařov-Úborsko, 340 21  Janovice nad Úhlavou
Jana Lehnerová, Mířkov č.p. 67, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Drahoslava Jandíková, Puškinova č.p. 85, Plzeňské Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Blanka Sůsová, Na Palcátech č.p. 587, 331 41  Kralovice
Anna Komárková, Mířkov č.p. 33, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Věnceslava Záhejská, Zdeňka Fibicha č.p. 2688/74, 434 01  Most 1
Josef Burian, Hamerská č.p. 250, Hamr, 435 42  Litvínov 8
Marie Burianová, Na Palcátech č.p. 587, 331 41  Kralovice
Václav Běl, Mířkov č.p. 9, Mířkov, 346 01  Horšovský Týn
Rudolf Liška, Tyršova č.p. 264, 345 61  Staňkov II


